
 
UCHWAŁA NR XLVII/236/18 

RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018, 

poz. 994) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1892), 

art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017, poz. 1785, 

2141, 2372, 2432, 1428, 1566; z 2018 r. poz. 650) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1821) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2018 r. poz. 800; z 2017 r. poz. 2491; z 2018 r. poz. 650,1000) Rada Miejska w Reczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/27/15 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie inkasa podatku 

od nieruchomości, rolnego i leśnego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 648.), zmienionej 

uchwałą Nr XX/119 z dnia 20 maja 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 2129.), zmie-

nionej uchwałą Nr XXIII/134 z dnia 28 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. 

poz. 3682.), zmienionej uchwałą Nr XXXIX/209/17 z dnia 20 grudnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopo-

morskiego z 2017 r. poz. 5476) w § 3 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Suliborek-Skonieczna Aleksandra;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Recza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Pawłowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 lipca 2018 r.

Poz. 3194


		2018-07-05T14:34:34+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




